寄付金募集趣意書

謹啓

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より本学会事業

にご賛同いただき、誠にありがとうございます。 

本学会は病理医と内分泌内科・内分泌外科・脳神経外科などの臨床医

が共に内分泌病理に関するテーマ、具体的には下垂体、甲状腺、

副甲状腺、副腎等の内分泌臓器に関する疾患の基礎的事項や臨

床的問題等を内分泌病理の観点からお互いに討論し検討しあう

学会です。

本学会の理念は「内分泌病理学の進歩・向上並びに会員相互の交流と

意見交換をはかること」です。  具体的には、年1回の年次学術集会な

らびに総会を開催するだけでなく、関連学会へ働きかけ内分泌病理に

関心を抱く病理医、臨床医の育成や、内分泌病理診断に関する

コンサルテーション制度などを通じて内分泌疾患の診療水準の

向上や社会貢献にも役立っております。

つきましては、本学会の趣旨にご賛同頂き、「内分泌病理に関心を

抱く若手病理医、臨床医の更なる育成と内分泌疾患の診療水準

向上」の実現へ向けての本学会活動に対してご援助を賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

日本臨床内分泌病理学会 （2016年9月 第3版）

寄付金の使途

   ・本学会の年次学術集会開催運営費の助成

   ・関連学会での教育講演など啓蒙活動を行う際の助成

   ・本学会のコンサルテーション制度遂行時の助成

   ・本学会から最新のトピックス発信のための助成

   ・上記事業推進等を含む本学会の運営全般

ご寄付いただける際は、下記の金額を目安にしてください。

   ・企業・団体等  一口 200,000円 (何口でも可)

   ・個人      一口 10,000円 (何口でも可)

ご寄付いただける際は、下記のお手続きをお願いいたします。

[1]「寄付申込書」（Excelファイル）をダウンロードしていただ

き、必要事項を御記入の上、学会事務局宛てに E-mail にてお

送りください。

[2]学会事務局で「寄付申込書」を受け取り次第、 E-mail にて受

け取りのご連絡を差し上げます。その際に会費の振込先をお知

らせします。

[3]学会事務局からお知らせする本学会口座に寄付金をお振り込み

ください。

[4]ご入金の確認が済み次第、学会事務局からご連絡を差し上げ

ます。

[5]本学会の会計年度は4月1日から3月31日までですので、ご留意

ください。

[6]なお本学会への寄付は税制上、寄付控除の対象とはなりません。

javascript:mail_to('','')
javascript:mail_to('','')